
 

 

UCHWAŁA NR 226/XIX/2012 

RADY MIASTA LUBLINIEC 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w rejonie ul.Droniowickiej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze gminnej, zaliczonej do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lublińca zgodnie z Uchwałą 

Nr 179/XIV/2011 Rady Miasta Lubliniec z dnia 29 listopada 2011r. (Dz.U. Województwa Śląskiego z dnia 

5 stycznia 2012, poz. 23), będącej przedłużeniem istniejącej ulicy Sokoła, biegnącej od ulicy Droniowickiej 

w kierunku północnym, obejmującej nieruchomości oznaczone numerami działek 3634/258, 3532/255, 

3547/253, 3569/253, 3553/249, 3535/255, 3550/253 i 3572/253 z km 6 obręb Lubliniec, zgodnie 

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy Sokoła” .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2012 r.

Poz. 2149



Załącznik do Uchwały Nr 226/XIX/2012 

Rady Miasta Lubliniec 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2149


		2012-05-23T13:17:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




